Gシリーズ
サイズ：2010
65mm
15mm 10mm 12mm
57mm 52mm
Aシリーズ
サイズ：2010
Gシリーズ

■ラインナップ
■潤滑ユニット ルブシールTM （標準装備）
■形式表示方法
走行距離［Km］
1 10 100 1,000 10,000 100,000
【試験条件】
ねじ軸外径Φ15mm
リード20mm
軸方向すきま0.005mm以下
回転速度3000min-1
ストローク400mm
ルブシール装着
（潤滑グリースを封入）
（潤滑グリース封入なし）
30,000km走行異常なし
2.7kmで走行不能
ねじ軸呼び径
d [mm] 5
●
●
●
10
●
●
●
16
●
20
●
●
25
●
リード[mm]
16
20
25
AD16054S-HSSR
AD16103S-HSSR
AD16162S-HSSR
AD16202S-HSSR
AD20054S-HSSR
AD20103S-HSSR
AD20202S-HSSR
AD25054S-HSSR
AD25103S-HSSR
AD25252S-HSSR
5
10
16
20
5
10
20
5
10
25
7 600
5 700
3 800
3 700
10 400
7 800
5 100
11 400
8 700
5 700
12 000
8 700
5 500
5 500
18 500
13 400
8 500